ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025
V/v báo cáo kết quả khảo sát

nhu cầu cấp báo địa phương

cho người có uy tín

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 426/SDTTG-TG ngày 19/8/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát nhu cầu cấp báo địa phương.

UBND xã Đăk Kôi báo cáo kết quả khảo sát nhu cầu cấp báo địa phương

cho người có uy tín trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo).

UBND xã Đăk Kôi kính báo để Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

		2025-08-21T10:07:57+0700

		2025-08-21T10:29:06+0700

		2025-08-21T10:29:06+0700

		2025-08-21T10:29:06+0700

		2025-08-21T10:29:06+0700